公益財団法人日本スポーツ協会
公認スポーツ指導者佐賀県登録者様

1 開 催 日時
・ 会 場

2 研 修 内容
3 参 加 費
4 定 員
5 参 加 申込

6 申 込 締切

佐県スポ協第572号
令 和 7 年 1 0 月 3 日

公益財団法人佐賀県スポーツ協会
会 長 山 口 祥 義
佐賀県公認スポーツ指導者協議会
会 長 山 田 力 也

（公 印 省 略）

令和7年度佐賀県公認スポーツ指導者研修会の開催等について（ご案内）

秋涼の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から、本県公認スポーツ指導者協議会の運営に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。
さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。本研修会は、公認スポーツ指導者の学びの場であ

るとともに、資格更新のための研修（4年間に1回）であり、特に、有効期間の切れる6ケ月前までに
受講しなければ更新の手続きができませんので、忘れずに受講してください。
また、令和7年度の本協議会会報を作成しましたので、併せてお送りいたします。

第 1回令和 7年 1 1 月 9 日（日 ) 1 3 : 0 0 ̅
佐賀勤労者総合福祉センター（メートプラザ佐賀）
（佐賀市兵庫北三丁目8番40号TEL  O952-33-0003)

第 2回令和8年 1月 2 5日（日 ) 1 3 : 0 0～ ・
佐賀勤労者総合福祉センター（メートプラザ佐賀）
（佐賀市兵庫北三丁目8番40号TEL O952-33-0003)

別紙「開催要項」参照
1，000円（県外者は2，000円）【当日徴収します｡】
各 回 1 2 0 名
別紙参加申込書により、郵送又はFAX・メールでお申し込みください。
(申込者は登録番号を申込締切日以降に本協会ホームページに掲載いたします｡）
第1回令和7年10月2 4日（金）第2回令和8年1月9日（金）

※競技種目等によっては、更新研修の対象になりません。（別紙開催要項参照）
また、別添「佐賀県公認スポーツ指導者人材バンク( SAGA部活）の登録」について、ご協力をお願い
申し上げます。

公益財団法人 佐賀県スポーツ協会
振興課出（いで）
T E L O 9 5 2 - 3 0 - 7 7 1 6 F A X O 9 5 2 - 3 0 - 7 7 0 8
E- mail  kentaikvou l 7@saRaken-sports.com
H P  http:"www・sagaken-sports.com/

記

	cc871e4fa03acab32597f16394608d5a4d2e7c341fcedd4dfb01073e5e5c6f7e.pdf
	cc871e4fa03acab32597f16394608d5a4d2e7c341fcedd4dfb01073e5e5c6f7e.pdf